
www.schrauben-gross.cz

VÁŠ PARTNER PRO

VÝKRESOVÉ A 
SPECIÁLNÍ DÍLY

ŠIROKÉ PORTFOLIO 
TECHNOLOGIÍ

ZKUŠENÝ 
TÝM TECHNIKŮ

CELOSVĚTOVÉ 
ZDROJE

MAXIMÁLNÍ KVALITA A 
SPOLEHLIVÉ DODÁVKY



VAŠE POŽADAVKY
NAŠE VÝHODY
Rostoucí technické požadavky často vedou k tomu, že jsou zapotřebí 

speciální C díly. V současné době činí přes 40 % objemu všech 

našich dodávek. Dodáváme soustružené, frézované, lisované a 

ohýbané díly, jakož i extrudované a plastové díly z různých materiálů, 

v různých kvalitách a s různými povrchy. Vy stanovíte požadavky 

– my určíme výrobní postup a vybereme jednoho z našich 900 

světových výrobců certifikovaných dle mezinárodních norem, který 

bude odpovídat vašim potřebám!

OBRÁBĚNÉ DÍLY
Rozsah průměrů 
0,5 - 200 mm

Objemy sérií 
100 - 500.000 kusů

Materiály 
Ocel / automatové oceli, nerezové oceli / 
speciální materiály, hliník, mosaz, plast

obvykle nezávislé na nákladech na 
nástroje

FRÉZOVANÉ DÍLY
Rozměr max. 
700x400x330 mm

Série od 
10 kusů

Materiály 
Ocel / automatové oceli, nerezové oceli / 
Speciální materiály, hliník, mosaz, plast

obvykle nezávislé na nákladech na 
nástroje

KOVANÉ DÍLY
Průměr 
> 15 mm

Série od 
50 kusů

Materiály 
Konstrukční ocel, ocel k zušlechtění, 
ušlechtilá ocel, oceli pro obrábění  
za tepla

vše možné s třískovým obráběním, 
obvykle spojeno s náklady 
na nástroje

OHÝBANÉ DÍLY
maximální tloušťka materiálu  
10 mm

Série od 
100 kusů

Materiály 
Ocel, nerezové oceli, hliník, 
mosaz, měď

obvykle spojeno s náklady na 
nástroje

DRÁTĚNÉ OHÝBANÉ DÍLY
maximální síla drátu 
10 mm

Série od 
100 kusů

Materiály 
Pružinové oceli, konstrukční ocel,  
nerezové oceli, hliník, mosaz, měď

příp. náklady nástroje

ODLITKY
Rozměry/hmotnosti od 
cca 100 g, bez omezení shora

Série od 
100 kusů

Materiály  
Ocelolitina, litina s kuličkovým 
 grafitem, litina s lamelárním grafitem, 
legovaná litina, konstrukční oceli, 
slitiny molybdenu, oceli pro obrábění 
za tepla

vše možné s třískovým obráběním, 
obvykle spojeno s náklady na nástroje

DÍLY PRO LASEROVÉ ŘEZÁNÍ / 
ŘEZÁNÍ VODNÍM PAPRSKEM
maximální tloušťka materiálu 
20 mm

Série od 
1 kusu

Materiály 
Ocel, nerezové oceli, hliník, 
mosaz, měď

obvykle nezávislé na nákladech na 
nástroje

ZA STUDENA LISOVANÉ DÍLY
Průměr 
2-36 mm

Série od 
10.000 kusů

Materiály 
Ocel k zušlechtění, ušlechtilá ocel,  
mosaz, hliník

vše možné s třískovým obráběním, 
obvykle spojeno s náklady 
na nástroje

PŘEHLED
VÝKRESOVÝCH DÍLŮ

PORTFOLIO
VÝKRESY A
SPECIÁLNÍ DÍLY

> 10.000 > 25.000 > 900 40%
VÝKRESOVÝCH DÍLŮ DÍLŮ DLE POŽADAVKŮ 

ZÁKAZNÍKA
DODAVATELŮ PO 
CELÉM SVĚTĚ

PODÍL Z CELKOVÉHO 
OBJEMU DODÁVEK

V 5 KROCÍCH
PRO VAŠE  
INDIVIDUÁLNÍ ŘEŠENÍ

Katalog požadavků 

zákazníka

BRÍFINK

Určení vhodné 

technologie

VÝROBNÍ 
POSTUP

Výběr z více než 

900 certifikovaných 

výrobců

VÝBĚR 
DODAVATELE

Implementace 

logistické 

koncepce

SYSTÉMOVÁ
INTEGRACE

Monitoring pro 

dlouhodobě spolehlivé 

dodávky

SAFE SUPPLY CHAIN
MANAGEMENT

01 02 03 04 05



KONTROLNÍ  
SEZNAM
PRO VAŠI POPTÁVKU

OBRAŤTE SE NA NÁS!

PRO NABÍDKU NA MÍRU PODLE VAŠICH POŽADAVKŮ 
POTŘEBUJEME NÁSLEDUJÍCÍ INFORMACE:

 Výkres (vč. čísla výkresu)

 Vzorek (je-li k dispozici)

 Požadovaná dokumentace 

 (např. podnikové certifikáty, zkušební protokoly)

 Počet kusů / roční potřeba

 Další specifikace (např. závodní normy)

 Materiál

 Hmotnost (je-li známa)

 volit. povrchová úprava 

 (přesná specifikace včetně tloušťky vrstvy)

 volit. tepelné zpracování 

 Specifikace druhu zušlechtění vč. techn. hodnot 

 (např. pevnost, tvrdost, hloubka cementování atd.)

F E R D I N A N D
 G

R
O

S
S

HIG
H

 Q
U

A
LI

TY

 C
ONNECTIONS

Telefon: +420 236 163 666

e-Mail: info@schrauben-gross.cz

RÁDI VÁM PORADÍME
VÍCE O NAŠICH 
VÝKRESOVÝCH DÍLECH

www.schrauben-gross.cz


